АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2023 года  № 26
«Об опубликовании проекта Генерального плана
территории  Леплейского  сельского
поселения Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия  и  Правил землепользования

и застройки территории Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и на основании Федерального Закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Леплейского сельского  поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, администрация Леплейского сельского поселения постановляет:
1. Опубликовать проекты Генерального плана территории  Леплейского сельского  поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия  и  Правил землепользования и застройки территории Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия в газете «ВЕСТНИК» и на официальном сайте Леплейского сельского поселения (https://leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/
2..Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.
Глава Леплейского сельского поселения

А.В. Рыбин